Kúpna cena a náklady spojené s prevodom predávaných pozemkov 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 69/2014 zo dňa 

21.7.2014  vyhotoveného znalcom Ing. Jánom Piršelom vo výške 1,06 € / m
2
 , 

2318,84  m
2
 x 1,06  € / m

2
 = 2 457,97 €, slovom dvetisíc štyristopäťdesiatsedem Eur a 

97 centov. 

2. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   

výške  5 634,78 EUR,  slovom päťtisícšesťstotridsaťštyri EUR a 78 centov (predávaná 

výmera 2318,84 m
2 

, cena za m
2
   je 2,43 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaných 

pozemkov vo výške 66,00 EUR znáša kupujúci. Okrem toho kupujúci uhrádza aj 

náklady na poštovné, poistenie zásielky a balné vo výške 5,00 EUR.